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Verfahrensnoten und Wartezeit

Studiengang

1-Fach-Bachelor

NNNNNON-FONI

Architektur

Biologie

Biotechnologie

Erziehungswissenschaft

Lebensmittelchemie

Psychologie

Sozialwissenschaften
Umweltnaturwissenschaften
Wirtschaftsingenieurwesen | Bauingenieurwesen

Wirtschaftsingenieurwesen [ Elektrotechnik

Leistungsliste (Verfahrensnote)

Zum Ende des Zum Ende des
Hauptverfahrens Nachriickverfahrens

2,700
3,915
2,665
2,860
3,405
1,385
3,745
3,465
3,605
3,415

3,521
alle zugelassen
2,780
3,010
alle zugelassen
nicht durchgefiihrt
alle zugelassen
alle zugelassen
alle zugelassen

alle zugelassen

Wartezeitliste (Wartezeit in Halbjahren)

Zum Ende des Zum Ende des
Hauptverfahrens

Nachriickverfahrens

alle zugelassen

2

2
alle zugelassen

nicht durchgefiihrt

alle zugelassen
alle zugelassen
alle zugelassen

alle zugelassen

2-Ficher-Bachelor

Biologie und ihre Vermittlung

Chemie und ihre Vermittlung
Erziehungswissenschaft

Evangelische Theologie / Religionspidagogik
Germanistik

Mathematik

Mathematik und ihre Vermittlung
Philosophie

Sport / Bewegungspidagogik

3,000
3,500
3,510
3,700
2,185
3,430
2,990
3,730

3,200

2-Ficher-Bachelor mit Hauptfach Medienwissenschaften und Nebenfach (NF)

nicht durchgefiihrt
alle zugelassen
alle zugelassen
alle zugelassen
nicht durchgefiihrt
alle zugelassen
3,855
alle zugelassen

nicht durchgefiihrt

NF English Studies

NF Germanistik

NF Informations-Systemtechnik
NF Kunstwissenschaft

NF Visuelle Kommunikation

Quelle: Immatrikulationsamt

3,400
2,200
3,840
3,700

3,480

alle zugelassen
alle zugelassen
alle zugelassen
alle zugelassen

alle zugelassen

o nicht durchgefiihrt
2 alle zugelassen

o alle zugelassen

2 alle zugelassen

2 nicht durchgefiihrt
2 alle zugelassen

2 1

2 alle zugelassen

7 nicht durchgefiihrt
6 alle zugelassen

2 alle zugelassen

2 alle zugelassen

2 alle zugelassen

2 alle zugelassen



